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Dane zawarte w tym dokumencie PDF zostaty wygenerowane z naszego katalogu online. Kompletne dane znajduja sie w dokumentacji
uzytkownika. Obowigzujg ogélne warunki uzytkowania dla materiatéw pobieranych.

Korzysci

» Zawsze zgodnie z aktualnym stanem techniki bezpieczenstwa

Dane handlowe

Numer artykutu

Jednostka opakowania

Minimalne zamoéwienie

Klucz sprzedazy

Klucz produktu

GTIN

Waga jednej sztuki (z opakowaniem)
Waga jednej sztuki (bez opakowania)
Numer taryfy celnej

Kraj pochodzenia

Licencja na aktualizowanie oprogramowania sprzetowego do 2030 r.

1493074

1 8zt.

1 Szt.

DNN341
DNN341
4063151940676
2149

1049

49119900

DE
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Dane techniczne

Wiasciwosci produktu

Typ produktu
Wiasciwosci systemu

Informacije o licenc;ji

Rodzaj licenciji

Licencja

Licencja serwisowa
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Klasyfikacje

ECLASS

ECLASS-11.0
ECLASS-12.0
ECLASS-13.0

ETIM
ETIM 9.0
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